PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VIAS, ÁREAS VERDES, PARQUES, JARDINS 
E DEMAIS LOCAIS DE INTERESSE PÚBLICO  

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 339.985,93 (Trezentos e trinta e nove mil novecentos e oitenta e cinco 
reais, noventa e três centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 20/02/2026 às 10h00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço global  

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e fechado 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

Sim

EDITAL DE LICITAÇÃO